

بسمه تعالی

دانشگاه علامه طباطبائی

فرم نظام وظیفه



دانشگاه علامه طباطبائی



نام خانوادگی: نام پدر: نام: نام پدر: شماره شناسنامه: شماره دانشجویی جدید: رشته قبولی دکتری: محل صدور شناسنامه: کد ملی: شانی دانشجو: تلفن تماس: تاریخ فراغت و نام دانشگاه دوره کارشناسی ارشد:

توضیحات	مدارک لازم	وضعیت پذیرفته شده
-	۲ برگ فتوکپی پشت و رو (اصل هم برای کنترل ارائه شود)	۱- کارت پایان خدمت
-	۲ برگ فتوکپی (اصل هم برای کنترل ارائه شود)	۲- کارت معافیت تکفل یا پزشکی دائم و یا کارت معافیت زمان صلح با فرم کامپیوتری
-	۲ برگ (اصل هم برای کنترل ارائه شود)	۳- کارت معافیت موقت تکفل یا پزشکی و یا خانواده شاهد در مدت اعتبار آن
-	با ارائه گواهی اشتغال به کار از یگان مربوطه یا عملیات و خدمات پرسنلی سپاه اصل و ۲ برگ فتوکپی آن	۴- پرسنل رسمی نیروهای نظامی و انتظامی و وزارت دفاع یا سپاه پاسداران انقلاب اسلامی
-	ارائه گواهی اشتغال به خدمت رسمی با ذکر تعهد خدمت از بالاترین مقام آن وزارتخانه یا سازمان مربوطه با دو برگ فتوکپی	۵- مشمولانی که با استفاده از تعهد خدمتی وزارتخانه ها و سازمانهای دولتی از خدمت دوره ضرورت معاف می باشند.
طلبه می تواند ضمن اینکه در حوزه به تحصیل اشتغال دارد، به موازات آن در دانشگاه نیز تحصیل نماید. بدیهی است در هر موقع حوزه علمیه معافیت تحصیلی طلبه را خاتمه یافته اعلام نماید، مشمول دیگر نمی تواند بعنوان دانشجو از معافیت تحصیلی استفاده کند و باید به خدمت اعزام شود.	ارائه موافقتنامه از حوزه علمیه قم با تأیید شورای مدیریت حوزه علمیه	۶- طلاب حوزه های علمیه که دارای مدرک معادل کارشناسی ارشد (سطح ۳) باشند
فقط در صورت داشتن کارت معافیت یا پایان خدمت می توانند ثبت نام نمایند	گواهی مبنی بر انصراف از تحصیل در مقطع دکتری و (حذف معافیت مقطع دکتری از معاونت وظیفه عمومی	۷- دانشجویان انصرافی از دانشگاهها و مؤسسات آموزش عالی کشور
ترخیص از پادگان مربوطه	با ارائه گواهی از محل خدمت	۸- مشمولانی که در حین خدمت سربازی هستند (به شرط نداشتن غیبت اولیه)
-	با ارائه گواهی از یگان مربوطه بر اینکه دوران خدمت وی تا ۹۶/۶/۳۱ به پایان می رسد.	۹- فارغ التحصیل کارشناسی ارشد در حین خدمت
-	با ارائه دفترچه آماده به خدمت بدون مهر غیبت با دو برگ فتوکپی آن	۱۰- فارغ التحصیل دوره کارشناسی ارشد حداکثر تا ۱۳۹۶/۶/۳۱ در مهلت یکساله بعد از اتمام از تحصیل و قبل از اعزام به خدمت

اینجانب دانشجوی رشته متعهد می شوم هرگونه تغییر در وضعیت نظام وظیفه ام را در طول تحصیل به اطلاع واحد مشمولین دانشگاه برسانم. در صورت عدم اطلاع مسئولیت عواقب ناشی از آن به عهده اینجانب است.

امضاء